

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.153.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3139
Stavba: Údržba - oprava opláštění budovy a peronního přístřešku

KSO:
Místo:

Frýdlant

CC-CZ:
Datum:

8/29/2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1,967,055.93
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	1,967,055.93	413,081.75
	15.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			2,380,137.68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3139

Stavba:

Údržba - oprava opláštění budovy a peronního přístřešku

Místo:

Datum:

29.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1,967,055.93	2,380,137.68
2024 - 3139	oprava pláště budovy a peronního přístřešku	1,967,055.93	2,380,137.68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - oprava opláštění budovy a peronního přístřešku
Objekt: 2024 - 3139 - oprava pláště budovy a peronního přístřešku

KSO:
Místo: Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 29.08.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1,967,055.93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,967,055.93	21.00%	413,081.75
snížená	0.00	15.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	2,380,137.68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - oprava opláštění budovy a peronního přístřešku

Objekt:

2024 - 3139 - oprava pláště budovy a peronního přístřešku

Místo:

Frýdlant

Datum:

29.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

1,967,055.93

HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
1 - Zemní práce	0.00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0.00
4 - Vodorovné konstrukce	0.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
997 - Přesun sutě	0.00
998 - Přesun hmot	0.00
PSV - Práce a dodávky PSV	0.00
766 - Konstrukce truhlářské	0.00
781 - Dokončovací práce - obklady	0.00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0.00
N00 - Nepojmenované práce	0.00
N01 - Nepojmenovaný díl	0.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0.00
VRN9 - Ostatní náklady	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba - oprava opláštění budovy a peronního přístřešku

Objekt:

2024 - 3139 - oprava pláště budovy a peronního přístřešku

Místo: Frýdlant

Datum: 29.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1,967,055.93

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0.00
D	1	Zemní práce					0.00
1	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	150.000		0.00
2	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	150.000		0.00
3	K	119003217	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízení	m	70.000		0.00
4	K	119003218	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění	m	70.000		0.00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					0.00
5	K	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	4.000		0.00
6	M	HLZ.300400	Překlad HELUZ 11,5 - 150	kus	4.000		0.00
7	K	349231811	Prizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	4.500		0.00
D	4	Vodorovné konstrukce					0.00
8	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25	m	2.000		0.00
9	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	0.160		0.00
VV		0,2*1*0,4*2			0.160		
10	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	0.160		0.00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0.00
11	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	19.000		0.00
12	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	409.480		0.00
13	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	409.480		0.00
14	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	409.480		0.00
VV		veř. WC					
VV		(6,1+7,2+6,1+7,2)*5			133.000		
VV		peron					
VV		66*4,33-3*1*3,1			276.480		
VV		Součet			409.480		
15	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	120.000		0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	150.000		0.00
17	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	490.000		0.00
18	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	4.000		0.00
19	M	55331585	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění bezpečnostní třídy RC3 tl stěny 150-200mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>		<i>0.00</i>
P			Poznámka k položce: YZP s PP ochranou				
20	M	55331432	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>3.000</i>		<i>0.00</i>
P			Poznámka k položce: DZUP				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00
21	K	941111321	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 nezakrytého	kus	1.000		0.00
22	K	941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	414.000		0.00
P			Poznámka k položce: peron				
VV			WC				
VV			30*5				
VV			peron				
VV			66*4				
VV			Součet				
23	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	5,280.000		0.00
VV			264*20 Přepočtené koeficientem množství				
24	K	941311811	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	414.000		0.00
25	K	952901102	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2	m2	25.000		0.00
26	K	952901104	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	150.000		0.00
27	K	952901122	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2	m2	55.000		0.00
28	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0.192		0.00
P			Poznámka k položce: schody do WC				
VV			1,2*0,4*0,2*2				
29	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2.500		0.00
30	K	968062746	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy do 4 m2	m2	3.150		0.00
VV			ostění dveří do pokladny				
VV			(2,1+2,1+1,05)*0,6				
31	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4.000		0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	414.000		0.00
33	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	828.000		0.00
VV		414*2 'Přepočtené koeficientem množství			828.000		
D		997	Přesun sutě	0.00			
34	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1.215		0.00
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.215		0.00
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	30.375		0.00
VV		1,215*25 'Přepočtené koeficientem množství			30.375		
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1.215		0.00
D		998	Přesun hmot	0.00			
38	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	5.789		0.00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	0.00			
D		766	Konstrukce truhlářské	0.00			
39	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4.000		0.00
40	M	61173202	dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3.000		0.00
P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně					
41	M	61173214	dveře jednokřídlé dřevotřískové s 2 x hliníkovým plechem a ocelovými pruty 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC3 protipožární EI30	kus	1.000		0.00
P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně					
42	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	4.000		0.00
43	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	4.000		0.00
44	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	4.000		0.00
45	M	54964142	vložka cylindrická 45+50	kus	3.000		0.00
46	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	4.000		0.00
47	K	998766111	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0.144		0.00
D		781	Dokončovací práce - obklady	0.00			
48	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1.800		0.00
D		783	Dokončovací práce - nátěry	0.00			
49	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	38.450		0.00
50	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	38.450		0.00
VV		dveře WC					
VV		2*4+3*2			14.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		dveře na peroně a z ulice				
	VV		1,5*3,3*3		14.850		
	VV		0,8*2*6		9.600		
	VV		Součet		38.450		
51	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	14.000		0.00
52	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	14.000		0.00
53	K	783118201	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	24.450		0.00
54	K	783152101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem polyesterovým	m2	24.450		0.00
55	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	5.000		0.00
P			Poznámka k položce: zárubně, plyn.trubky				
56	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5.000		0.00
65	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	1,201.000		0.00
58	K	783822201	Vyrovnání omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy do 0,1 m2	kus	75.000		0.00
59	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	1,201.592		0.00
60	K	783826315	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový	m2	2,775.336		0.00
	VV		925,112*2		1,850.224		
	VV		1201,592-276,48		925.112		
	VV		Součet		2,775.336		
D N00			Nepojmenované práce				0.00
D N01			Nepojmenovaný díl				0.00
61	K	R 001	Příprava podkladu (tryskání) a dvojnásobný nátěr litinového sloupu	ks	12.000		0.00
62	K	R 002	Demontáž nepoužitelných konzol, nápisů a tabulí + likvidace	kpl	1.000		0.00
63	K	R 003	Výroba a montáž tabulí "Frydlant v Čechách"	ks	2.000		0.00
64	K	R 004	Změna konstrukce lešení pro střešní krytinu	kpl	1.000		0.00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0.00
D VRN9			Ostatní náklady				0.00
66	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	1,838,370.030		0.00
67	K	090001000	Ostatní náklady	%	3.000		0.00